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LocalHost As, avd. Bergen - Bergen
   
Datamaskinstøtte og -tjenester hos LocalHost AS, avd. Bergen

  LocalHost AS, avdeling Bergen, tilbyr omfattende datamaskinstøtte og
-tjenester for både privatpersoner og bedrifter. Med et team av erfarne teknikere
er de godt rustet til å håndtere en rekke ulike dataservicebehov.  

Om tjenestene
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De tilbyr feilsøking, reparasjoner, og vedlikehold av datamaskiner, samt
installasjon av nytt utstyr og programvare. Enten du har problemer med
maskinvaren eller trenger hjelp med programvare, kan du stole på at LocalHost
AS leverer kvalitetsservice.  

Kundetilfredshet

  Tilbakemeldingene fra kunder viser en høy grad av tilfredshet. Mange har
fremhevet den raske responstiden og det vennlige personalet som viktige
faktorer. Kundene setter også pris på den grundige oppfølgingen etter
gjennomførte tjenester.  

Hvorfor velge LocalHost AS?

  Med sin beliggenhet i Bergen, er LocalHost AS lett tilgjengelig for lokale
innbyggere. De tilbyr også fleksible åpningstider, noe som gjør det enklere for
folk med travle timeplaner å få hjelp når de trenger det mest.  

Konklusjon

  Enten du trenger hjelp med en enkeltstående problemstilling eller ser etter en
langsiktig IT-partner, er LocalHost AS i Bergen et utmerket valg. Deres
forpliktelse til kvalitet og kundeservice skiller dem ut i markedet for 
datamaskinstøtte og -tjenester.    
Vår bedrift ligger i

  
 Vestre Strømkaien 7, 5008  Bergen,  - Norway  (NO) 
 
     
 
Telefonen til nevnte Datamaskinstøtte og -tjenester  er +4757849999
 
Og hvis du vil sende en WhatsApp, kan du gjøre det til +4757849999
 
    
 
   
    
 

Vi gleder oss til å se deg:

    Dag Åpningstider    Mandag Stengt   Tirsdag 08–16   Onsdag 08–16   Torsdag
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 08–16   Fredag 08–16   Lørdag 08–16   Søndag Stengt        Nettstedet er LocalHost AS, avd. Bergen       Hvis du krever å justere noe element som du føler ikke er presis om denne
siden, vi ber om å levere en melding slik at vi kan vi vil justere det ved første
anledning. Takk på forhånd tusen takk. 
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